
Jedyny taki koncert i jedyna taka scena! Spotkajmy się „Raz
w Roku w Jerzwałdzie” - są szczegóły tegorocznej edycji
data aktualizacji: 2025.06.05

Muzyka – ale też natura. Koncert wybitnych muzyków – ale też nieformalne spotkanie i
piknik na trawie. To wszystko łączy wyjątkowy format jerzwałdzkiego koncertu. Spotkajmy
się „Raz w Roku w Jerzwałdzie”! Przedstawiamy program tegorocznej edycji wydarzenia,
zaplanowanego tradycyjnie na Boże Ciało (19 czerwca).

Jerzwałd staje się nieoczywistą stolicą kultury muzycznej już od ponad dekady. Grali tu
artyści światowego szczebla - między innymi: Leszek Możdżer, Adam Makowicz, Józef Skrzek, Artur
Dutkiewicz, Sławek Jaskułke czy Artur Moon. Wydarzenie pozostaje bezpłatne i dostępne dla
wszystkich.

Przedstawiamy program 2025

Wystąpią:

Czerwony Tulipan – legenda piosenki literackiej, niosąca między wersami refleksyjność,



subtelność i uśmiech,
Wojciech Staroniewicz – A’FreAk Project – jazzowa dekonstrukcja geniuszu Komedy, z
szacunkiem i odwagą,
Michał Ciesielski – Piano Solo – zmysłowe, minimalistyczne pejzaże fortepianowe,
Gilad Atzmon Quartet – jeden z najbardziej intrygujących saksofonistów współczesnej sceny
jazzowej; dźwięk pogranicza, tożsamości i ekspresji,
Roxana Tutaj & Good Omen – kobieca siła w rytmie soulu i bluesa,
Artur Moon – przestrzenny ambient i emocjonalna elektronika.
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Na finał – tradycyjne jam session. Otwarta scena, bez prób i planów, gdzie wszystko może się
zdarzyć.

Raz w Roku w Jerzwałdzie 2025

Data: czwartek, 19 czerwca 2025 r.
Godzina: 17:00.
Miejsce: scena plenerowa przy boisku, Jerzwałd, gmina Zalewo.
Prowadzenie: Wiesław Konrad „Brzoza” Brzozowski, Marek Majewski.
Wstęp: wolny.
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Zdjęcia: archiwum organizatora.

Publiczność poprzedniej edycji wydarzenia.

To koncert, ale też... piknik! Wydarzenie przyciąga także swoją nieformalną atmosferą.



Pomysłodawca i współorganizator wydarzenia, Mirek Mastalerz.

„Raz w Roku w Jerzwałdzie 2025” pod patronatem portalu Info Iława.
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